



**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213

**Solicitante: Prefeitura Municipal de Capanema/Pá**

**Razão social:** Central Locação & Serviços Ltda.

**CNPJ:** 17.344.014/0001-25

**Insc. Estadual:**15.472.477-7

**End.:** Rua Joaquim costa, 46, Praça onze de junho

**Bairro:** Centro- Capanema/Pá

**Telefone:** (91)98116-6495

**Email:**acalencar072109@gmail.com.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOCAÇÃO DE VEICULOS						
N/O	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIÁRIAS	VALOR UNIT	VALOR / DIARIA MÉDIO CARRO	VALOR TOTAL ANUAL
1	Locação de veículos; motor 1.0, 4 portas, tipo pequeno porte, com ar condicionado, direção hidráulica com capacidade para transportar 5 passageiros, a gasolina e/ou álcool. Veículos para ficar à disposição interruptante das secretárias, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre, acessórios obrigatórios (cinto de Segurança, três pontas, extintor, estepe, chave de roda, macaco e triângulo).	10	365	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 529.250,00

**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213



**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213

<b>2</b>	<b>Locação de veículos, motor mínimo 1.4,</b> 02 Portas, tipo PICK-UP leve <b>(Strada, Saveiro ou Similar)</b> bicombustível, destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre, todos os itens de série do veículo, grade protetora do motor e Câter; acessórios obrigatórios (cinto de Segurança, três pontas, extintor, estepe, chave de roda, macaco e triângulo)	<b>2</b>	<b>365</b>	R\$ 146,00	R\$ 292,00	<b>R\$ 106.580,00</b>
<b>3</b>	<b>Locação de veículos;</b> motor <b>mínimo 2.0 4 portas tipo pick- up, tração 4x4</b> com ar condicionado, direção hidráulica, vidro elétrico, com quilometragem livre. Modelos <b>(Chevrolet s10, Ford ranger, Toyota hilux, Nissan frontier, Mitsubishi L200, ou similar)</b> . Bicombustível, destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre, todos os itens de série do veículo, grade protetora do motor e Câter; acessórios obrigatórios (cinto de Segurança, três pontas, extintor, estepe, chave de roda, macaco e triângulo)	<b>1</b>	<b>365</b>	R\$ 680,00	R\$ 680,00	<b>R\$ 248.200,00</b>
<b>4</b>	<b>Locação de veículos</b> - tipo <b>caminhão caçamba basculante truck</b> (03 eixos) capacidade mínima 10 toneladas, direção hidráulica, a diesel, 10 pneus, cabine simples, destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre.	<b>8</b>	<b>365</b>	R\$ 743,00	R\$ 5.944,00	<b>R\$ 2.169.560,00</b>

**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213



**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213

5	<b>Locação de veículos- Tipo caminhão toco basculante</b> , capacidade mínima de 06m <sup>3</sup> , veículos em perfeito estado destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre.	2	365	R\$ 768,00	R\$ 1.536,00	<b>R\$ 560.640,00</b>
6	<b>Locação de veículos - tipo caminhão muk:</b> carroceria de madeira, freio a ar, hidráulico reduzido. Modelos: (Chevrolet <b>D12.000</b> , <b>FORD 11000</b> , <b>FORD 4030</b> , <b>FORD cargo 2628</b> ou similar) destinado a atender as necessidades da secretaria de obras.	1	365	R\$ 840,00	R\$ 840,00	<b>R\$ 306.600,00</b>
7	<b>Cavalinho</b> com rebook/prancha	1	365	R\$ 845,00	R\$ 845,00	<b>R\$ 308.425,00</b>
8	<b>Locação de veículo ESCAVADEIRA HIDRAULICA</b> , destinado a atender as necessidades da secretaria de obras. MODELO 160	1	365	R\$ 885,00	R\$ 885,00	<b>R\$ 323.025,00</b>
9	<b>Locação de veículo ESCAVADEIRA HIDRAULICA</b> , destinado a atender as necessidades da secretaria de obras. MODELO CX 220.	1	365	R\$ 890,00	R\$ 890,00	<b>R\$ 324.850,00</b>
10	Caminhão Baú: Tipo baú para frios, capacidade para 03 pessoas, motor com no mínimo 95CV à diesel, com capacidade de transporte de no mínimo 4500kg	1	365	R\$ 820,00	R\$ 820,00	<b>R\$ 299.300,00</b>
11	<b>TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D4ESR, COM LÂMINA 4A-M</b>	1	365	R\$ 768,00	R\$ 768,00	<b>R\$ 280.320,00</b>
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 5.456.750,00</b>

Valor médio anual: **R\$5.456.750,00** (Cinco milhões, quatrocentos e cinquenta e seis mil e setecentos e cinquenta reais).

Prazo de validade da proposta: 90 dias a contados a partir da data de sua apresentação.

**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213



**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213

**CENTRAL LOCAÇÃO  
E SERVIÇOS**

**LTDA:173440140001**

**25**

Assinado de forma digital por  
CENTRAL LOCAÇÃO E  
SERVIÇOS

LTDA:17344014000125

Dados: 2021.08.25 11:46:20

-03'00'

**Capanema, 25 de agosto de 2021.**

**Central Locação e Serviços Ltda-ME.**

CNPJ: 17.44.014/0001-25 Insc. Est. 15.472.477-7 Insc. Mun. 15.472.477-7

Praça Onze de Junho, s/n

Tel.: (91) 98116-6495 / 99623-1589 / 99298-9855 / 98863-0213

# RANI LOCADORA

CNPJ:15.761.903/0001-62

## PROPOSTA DE PREÇO

RANI LOCADORA DE VEICULOS LTDA, vem por meio desta submeter a apresentação a Vossa Senhoria nossa proposta de preço.

LOCAÇÃO DE VEICULOS						
N/O	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIÁRIAS	VALOR UNIT	VALOR MÉDIO DIARIO	VALOR TOTAL
1	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS: MOTOR 1.0</b> , 4 PORTAS , TIPO PEQUENO PORTE ,COM AR CONDICIONADO , DIREÇÃO HIDRÁULICA COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 5 PASSAGEIROS , Á GASOLINA E/OU ÁLCCOL. VEICULOS PARA FICAR A DISPOSIÇÃO INTERRUPTANTE DAS SECRETÁRIAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO).	10	365	150	R\$ 1.500,00	<b>R\$ 547.500,00</b>
2	<b>LOCAÇÃO DE VEÍCULOS , MOTOR MINIMO 1.4</b> , 02 PORTAS, TIPO PICK-UP LEVE ( <b>STRADA, SAVEIRO OU SIMILAR</b> ) BICOMBUSTÍVEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, TODOS OS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO, GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO)	2	365	200	R\$ 400,00	<b>R\$ 146.000,00</b>

ROD PA 242 KM 151, 36 – SÃO JOAO BATISTA  
CAPANEMA-PARÁ

# RANI LOCADORA

CNPJ:15.761.903/0001-62

3	<b>LOCAÇÃO DE VEÍCULOS; MOTOR MINIMO 2.0 4 PORTAS TIPO PICK- UP, TRACÇÃO 4X4 COM AR CONDICIONADO , DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO ELÉTRICO , COM QUILOMETRAGEM LIVRE . MODELOS (CHEVROLET S10, FORD RANGER, TOYOTA HILUX, NISSAN FRONTIER, MITSUBISHI L200, OU SIMILAR). BICOMBUSTÍVEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, TODOS OS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO, GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO)</b>	1	365	670	R\$ 670,00	<b>R\$ 244.550,00</b>
4	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS - TIPO CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULHANTE TRUCK (03 EIXOS) CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, A DIESEL , 10 PNEUS , CABINE SIMPLES , DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.</b>	8	365	750	R\$ 6.000,00	<b>R\$ 2.190.000,00</b>
5	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS- TIPO CAMINHÃO TOCO BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA DE 06M³ , VEICULOS EM PERFEITO ESTADO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.</b>	2	365	770	R\$ 1.540,00	<b>R\$ 562.100,00</b>
6	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS - TIPO CAMINHÃO MUK : CARROCERIA DE MADEIRA , FREIO A AR, HIDRÁULICO REDUZIDO .MODELOS : ( CHEVROLET D12.000, FORD 11000, FORD 4030, FORD CARGO 2628OU SIMILAR) DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS.</b>	1	365	850	R\$ 850,00	<b>R\$ 310.250,00</b>
7	<b>CAVALINHO COM REBOOK/PRANCHA</b>	1	365	850	R\$ 850,00	<b>R\$ 310.250,00</b>
8	<b>LOCAÇÃO DE VEICULO ESCAVADEIRA HIDRAULICA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. MODELO 160</b>	1	365	890	R\$ 890,00	<b>R\$ 324.850,00</b>

ROD PA 242 KM 151, 36 – SÃO JOAO BATISTA  
CAPANEMA-PARÁ

# RANI LOCADORA

CNPJ:15.761.903/0001-62

9	LOCAÇÃO DE VEICULO ESCAVADEIRA HIDRAULICA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. MODELO CX 220.	1	365	890	R\$ 890,00	<b>R\$ 324.850,00</b>
10	CAMINHÃO BAÚ : TIPO BAÚ PARA FRIOS, CAPACIDADE PARA 03 PESSOAS, MOTOR COM NO MÍNIMO 95CV À DIESEL, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE NO MÍNIMO 4500KG	1	365	800	R\$ 800,00	<b>R\$ 292.000,00</b>
11	TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D4ESR, COM LÂMINA 4A-M	1	365	790	R\$ 790,00	<b>R\$ 288.350,00</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 15.180,00</b>	<b>R\$ 5.540.700,00</b>

Valor total diário – R\$ 15.180,00 (quinze mil cento e oitenta reais)

Valor total global – R\$ 5.540.700,00

Proposta valida até 30 dias

Capanema, 25 de agosto de 2021

JEFERSON RANIERE  
CAMARGO  
GONDIM:63220334253

Assinado de forma digital  
por JEFERSON RANIERE  
CAMARGO  
GONDIM:63220334253

---

JEFERSON RANIERE CAMARGO GONDIM

ROD PA 242 KM 151, 36 – SÃO JOAO BATISTA  
CAPANEMA-PARÁ



## PROPOSTA DE PREÇO

Solicitante: Prefeitura Municipal de Capanema

Proponente: OK MIL CAR LTDA

CNPJ: 23.120.417/0001-93

End.: ROD BR 308, N° 36 — KM 151, Anexo A — Garrafão — Capanema/PA

E-mail: [okmilcarrfihotmail.com](mailto:okmilcarrfihotmail.com)

LOCAÇÃO DE VEICULOS						
N/O	DESCRIÇÃO	QUANT. VEICULOS	QUANT. DIÁRIAS	VALOR UNIT	VALOR MÉDIO DIARIO	VALOR TOTAL
1	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS; MOTOR 1.0, 4 PORTAS , TIPO PEQUENO PORTE , COM AR CONDICIONADO , DIREÇÃO HIDRÁULICA COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 5 PASSAGEIROS , Á GASOLINAE/OU ÁLCCOL. VEICULOS PARA FICAR A DISPOSIÇÃO INTERRUPTANTE DAS SECRETÁRIAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO).</b>	10	365	125	R\$ 1.250,00	<b>R\$ 456.250,00</b>

CNPJ: 23.120.417/0001-93

ROD BR 308, 36 KM 151 — GARRAFÃO — CAPANEMA





2	<b>LOCAÇÃO DE VEÍCULOS , MOTOR MINIMO 1.4, 02 PORTAS, TIPO PICK-UP LEVE (STRADA, SAVEIRO OU SIMILAR) BICOMBUSTÍVEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, TODOS OS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO, GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO)</b>	2	365	150	R\$ 300,00	<b>R\$ 109.500,00</b>
3	<b>LOCAÇÃO DE VEÍCULOS; MOTOR MINIMO 2.0 4 PORTAS TIPO PICK-UP, TRACÇÃO 4X4 COM AR CONDICIONADO , DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO ELÉTRICO , COM QUILOMETRAGEM LIVRE .MODELOS (CHEVROLET S10, FORD RANGER, TOYOTA HILUX, NISSAN FRONTIER, MITSUBISHI L200, OU SIMILAR). BICOMBUSTÍVEL, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, TODOS OS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO, GRADE PROTETORA DO MOTOR E CÂRTER; ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS (CINTO DE SEGURANÇA, TRÊS PONTAS, EXTINTOR, ESTEPE, CHAVE DE RODA, MACACO E TRIÂNGULO)</b>	1	365	600	R\$ 600,00	<b>R\$ 219.000,00</b>
4	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS - TIPO CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULHANTE TRUCK (03 EIXOS) CAPACIDADE MINIMA 10 TONELADAS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, A DIESEL , 10 PNEUS , CABINE SIMPLES , DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.</b>	8	365	665	R\$ 5.320,00	<b>R\$ 1.941.800,00</b>
5	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS- TIPO CAMINHÃO TOCO BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA DE 06M<sup>3</sup> , VEICULOS EM PERFEITO ESTADO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA PARA SERVIR AO TRANSPORTE DE CARGAS, COM MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA, COM QUILOMETRAGEM LIVRE.</b>	2	365	715	R\$ 1.430,00	<b>R\$ 521.950,00</b>



6	LOCAÇÃO DE VEICULOS - TIPO CAMINHÃO MUK : CARROCERIA DE MADEIRA , FREIO A AR, HIDRÁULICO REDUZIDO .MODELOS : ( CHEVROLET D12.000, FORD 11000, FORD 4030, FORD CARGO 2628OU SIMILAR) DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS.	1	365	765	R\$ 765,00	<b>R\$ 279.225,00</b>
7	CAVALINHO COM REBOOK/PRANCHA	1	365	800	R\$ 800,00	<b>R\$ 292.000,00</b>
8	LOCAÇÃO DE VEICULO ESCAVADEIRA HIDRAULICA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. MODELO 160	1	365	830	R\$ 830,00	<b>R\$ 302.950,00</b>
9	LOCAÇÃO DE VEICULO ESCAVADEIRA HIDRAULICA, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. MODELO CX 220.	1	365	830	R\$ 830,00	<b>R\$ 302.950,00</b>
10	CAMINHÃO BAÚ : TIPO BAÚ PARA FRIOS, CAPACIDADE PARA 03 PESSOAS, MOTOR COM NO MÍNIMO 95CV À DIESEL, COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE DE NO MÍNIMO 4500KG	1	365	765	R\$ 765,00	<b>R\$ 279.225,00</b>
11	TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D4ESR, COM LÂMINA 4A-M	1	365	675	R\$ 675,00	<b>R\$ 246.375,00</b>
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 13.565,00</b>	<b>R\$ 4.951.225,00</b>

Valor total Diário: R\$ 13.565,00 (treze mil quinhentos e sessenta e cinco reais)

Valor Total Anual: R\$ 4.951.225,00 (quatro milhões novecentos e cinquenta e um mil duzentos e vinte e cinco reais) Validade da Proposta: 30 dias

Capanema, 26 de agosto de 2021

OK MIL CAR

Assinado de forma

LTDA:231204170001 digital por OK MIL CAR  
93 LTDA:23120417000193

OK MIL CAR LTDA

CNPJ: 23.120.417/0001-93

ROD BR 308, 36 KM 151 — GARRAÇÃO — CAPANEMA

À  
MUNICIPIO DE CAPANEMA / PREFEITURA MUNICIPAL  
CNPJ 05.149.091/0001-45

Prezados Senhores,

**INDÚSTRIA DE CONCRETOS LUMAR LTDA - EPP**, com sede na Rua Dom Pedro II, 3255 CEP 68700-525, Bairro Oliveira Brito, na cidade de Capanema Estado do Pará, inscrita no CNPJ sob o n.º 06.218.041/0001-35 e Inscrição Estadual 15.237.163-0, neste ato representada por seu responsável legal o senhor ANDERSON MARCELO TEIXEIRA DE SOUSA, brasileiro, empresário, CPF nº 635.613.522-00 para fins atendimento à solicitação, vimos apresentar a proposta de serviços.

a) A presente proposta anexa foi elaborada de maneira independente pela empresa e que o conteúdo da referida proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do certame em referência, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT. DIARIAS	VALOR UNITÁRIO	VALOR MÉDIO MENSAL	VALOR TOTAL
1	ESCAVADEIRA MARCA HYUNDAI, MODELO ROBEX 160 LC-7	HYUNDAI	365	R\$986,30	R\$986,30	R\$350.999,50
3	CAVALINHO COM REBOOK/PRANCH A	FORD	365	R\$493,15	R\$493,15	R\$179.999,75
4	PAS/AUTOMÓVEL VW/GOL 1.0 L MC4	WOLKSVAG EN	365	R\$ 131,50	R\$ 1.315,00	R\$479.975,00
5	CAMINHAO /BASCULHANTE V.W/26.220 EURO WORER TRAÇADO 16 TONELADAS	WOLKSVAG EN	365	R\$493,15	R\$ 3.945,20	R\$ 1.439,998,00
						R\$2.459,972,25

ANDERSON MARCELO  
TEIXEIRA DE  
SOUSA:63561352200

Assinado de forma digital por  
ANDERSON MARCELO TEIXEIRA DE  
SOUSA:63561352200  
Data: 2021.08.25 15:36:36 -03'00'

**INDUSTRIA DE CONCRETOS LUMAR LTDA - EPP,**  
CNPJ sob o n.º 06.218.041/0001-35  
**ANDERSON MARCELO TEIXEIRA DE SOUSA**  
CPF nº 635.613.522-00

**PROPOSTA DE PREÇO**

**Capanema: 24/08/2021**

**À Prefeitura Municipal de Capanema**

Item	Descrição	Quant	Quant Diária	Valor Unit Diária	Valor médio diário	Valor total
1	<b>Locação de veículos - tipo caminhão caçamba basculante truck (03 eixos)</b> capacidade mínima 10 toneladas, direção hidráulica, a diesel, 10 pneus, cabine simples, destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre.	8	365	R\$ 670,00	R\$ 5.360,00	R\$ 1.956.400
2	<b>LOCAÇÃO DE VEICULOS- TIPO CAMINHÃO TOCO BASCULANTE</b> , capacidade mínima de 06m <sup>3</sup> , veículos em perfeito estado destinado a atender as necessidades da secretaria para servir ao transporte de cargas, com manutenção por conta da contratada, com quilometragem livre.	2	365	650,00	R\$ 1.300,00	R\$ 474.500
3	<b>locação de veículos - tipo caminhão muk:</b> carroceria de madeira, freio a ar, hidráulico reduzido. modelos: (chevrolet d12.000, Ford 11000, Ford 4030, Ford cargo 2628ou similar) destinado a atender as necessidades da secretaria de obras	1	365	R\$ 750,00	R\$ 750,00	R\$ 273.750



**JOÃO PAULO P. G. DO NASCIMENTO**

**CNPJ:** 04.100.963/0001-18

**INSC. ESTADUAL:** 152153748

 (91) 99140-3373 | 99140-3372

agroboaterra@hotmail.com

7ª travessa colônia Pedro Teixeira s/n Rod: PA 124, zona rural, Capanema - Pará

4	<b>TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D4esr, com lâmina 4a-m</b>	1	365	R\$ 850,00	R\$ 850,00	R\$ 310.250
---	---	---	-----	------------	------------	-------------

Atendendo à  
vossa solicitação, estamos apresentando nossa proposta de locação da máquina descritos  
abaixo:

- locação de caçambas e trator de esteira D4 para ser usado em Capanema-Páregião.

**CONTRATANTE:**

- PAGAR PELA LOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO
- FORNECER OLEO DIESEL PARA O EQUIPAMENTO EM LOCADO
- PROVIDENCIAR MOBILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO

Atenciosamente,

**AGROPECUARIA  
BOATERRA  
EIRELI:041009630001  
18**

Assinado de forma digital por  
AGROPECUARIA BOATERRA  
EIRELI:04100963000118  
Dados: 2021.08.24 14:17:50  
-03'00'

**agropecuaria Boaterra eireli**

Cnpj:04.100.963/0001-18

Validade da proposta 30 dias



**JOÃO PAULO P. G. DO NASCIMENTO**

**CNPJ:** 04.100.963/0001-18

**INSC. ESTADUAL:** 152153748

 (91) 99140-3373 | 99140-3372

agroboaterra@hotmail.com

7ª travessa colônia Pedro Teixeira s/n Rod: PA 124, zona rural, Capanema - Pará